



Магазин № 77579 (111539, Москва г, Старый Гай ул, д.7А)												
Д-77579-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77579-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77579-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77579-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77579-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77579-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77580 (115211, Москва г, Борисовские Пруды ул, д.5 А)												
Д-77580-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77580-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77580-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77580-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77580-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77580-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77581 (108807, Москва г, Берёзовая аллея, д.5)												
Д-77581-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77581-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77581-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77581-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77581-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77581-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77582 (117246, Москва г, ул. Обручева, д.45)												
Д-77582-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77582-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77582-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77582-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77582-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77582-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77584 (111674, Москва г, Вертолётчиков ул, д.2)												
Д-77584-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77584-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77584-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77584-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77584-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77584-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77585 (111674, Москва г, ул. Лавриненко, 11к1)												
Д-77585-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77585-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77585-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77585-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77585-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Д-77585-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77586 (129347, Москва г, Холмогорская ул, д.2, кв.спр 2)												
Д-77586-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет







Магазин № 90277 (141402, Московская обл, Химки г, Первомайская ул, д.стр.14)																
Д-90277-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90277-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90277-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90277-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90277-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90277-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90278 (142520, Московская обл, Павловский Посад г, Соинно д, 69)																
Д-90278-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90278-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90278-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90278-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90278-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90278-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90279 (142211, Московская обл, Серпухов г, Оборонная ул, д.28)																
Д-90279-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90279-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90279-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90279-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90279-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90279-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90281 (142214, Московская обл, Серпухов г, Советская ул, д.87)																
Д-90281-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90281-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90281-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90281-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90281-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90281-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90282 (142200, Московская обл, Серпухов г, Весенняя ул, д.86)																
Д-90282-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90282-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90282-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90282-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90282-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90282-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90283 (141832, Московская обл, Дмитров г, Горьково п, 41)																
Д-90283-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90283-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90283-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90283-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90283-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90283-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90284 (141800, Московская обл, Дмитров г, им А.Маркова мкр, д.22А)																
Д-90284-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет





Д-90290-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90290-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90290-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90290-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90291 (Московская обл, Раменское г, Верей д)																							
Д-90291-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90291-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90291-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90291-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90291-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90291-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90293 (141830, Московская обл, Дмитров, Новосиньково п, 44, стр 1)																							
Д-90293-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90293-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90293-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90293-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90293-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90293-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90294 (141503, Московская обл, Солнечногорск г, Красная ул, д.172 А)																							
Д-90294-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90294-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90294-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90294-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90294-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90294-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90295 (Московская обл, Домодедово г, Новленское д, Центральная ул, д.уч 1А)																							
Д-90295-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90295-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90295-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90295-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90295-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90295-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90297 (143590, Московская обл, Истра г, Ленино д, зд 54А, пом 16)																							
Д-90297-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90297-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90297-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90297-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90297-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90297-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90298 (142306, Московская обл, Чехов г, Московская ул, д.83, пом 5)																							
Д-90298-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90298-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90298-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90298-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Магазин № 90314 (МО, городской округ Лосино-Петровский, д. Орловка, ул. Новая, 44)															
Д-90314-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90314-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90314-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90314-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90314-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90314-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90315 (МО, Щёлковский р-он, д. Район, Центральная 1)															
Д-90315-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90315-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90315-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90315-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90315-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90315-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90316 (Московская обл, Чехов г, Ивино д)															
Д-90316-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90316-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90316-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90316-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90316-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90316-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90321 (МО, г. Лгуберцы, 1-ый Панковский проезд, д.2)															
Д-90321-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90321-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90321-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90321-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90321-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90321-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90322 (143300, Московская обл, Наро-Фоминск, Кольцевая ул, д.4)															
Д-90322-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90322-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90322-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90322-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90322-05	Старший кассир-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90322-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90323 (141300, Московская обл, Сергиев Посад, Воробьевская ул, д.58)															
Д-90323-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90323-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90323-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90323-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90323-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-90323-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Магазин № 99889 (143350, Москва г, Марушкинское п, Шаралово д)															
Д-99889-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет









Магазин № 50027 (МО, п.Нахаблino, ул.Красноармейская, д.22, Красногорский р-н)													
Д-50027-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50027-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50027-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50027-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50027-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50027-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 50029 (МО, п.Хотьково, ул.1-я Больничная, д.12, Сергиево-Посадский р-н)													
Д-50029-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50029-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50029-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50029-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50029-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50029-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 50031 (МО, Можайский район, д. Кукарино)													
Д-50031-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50031-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50031-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50031-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50031-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50031-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 50034 (МО, п.Дубровицы, д.38, Подольский р-н)													
Д-50034-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50034-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50034-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50034-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50034-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50034-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 50036 (МО, г.Сергиев Посад, ул.Центральная, д.8)													
Д-50036-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50036-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50036-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50036-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50036-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50036-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 50037 (МО, г.Сергиев Посад, ул.Железнодорожная, д.16)													
Д-50037-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50037-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50037-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50037-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50037-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50037-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50038-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет





Д-50613-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-50613-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-50613-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-50613-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логистике \_\_\_\_\_ (подпись) Шкатов Г.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Никифорова Л.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.03.2021 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Левин Д.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.03.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Зайнутдинов Р.Р. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.03.2021 (дата)